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можат да се набават за 2-3 денане се знае дали ќе ги добиеме производи со повисок квалитет

Скалпери

Ножеви за скалпер

Ножици

Скалпер ПВЦ мал

Нож за скалпер мал

Ножици со пластична 
рачка, метално сечило 17цм

Нож за скалпер голем

Ножици со пластична 
рачка, метално сечило 
21.5цм

Скалпер ПВЦ голем со 
метален врв

Скалпер ПВЦ голем со 
метален врв, гумиран

шифра: 63

шифра: 65

шифра: 68

шифра: 3861

шифра: 69

шифра: 61 шифра: 4231

пак: 1/1

пак: 10/1

пак: 1/12

пак: 10/1

пак: 1/12

пак: 1/60 пак: 1/24

СЕЧИЛА
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